令和３年５月１９日

公益財団法人新潟市開発公社

当財団主催教室における新型コロナウイルス感染について（続報）

令和３年５月１５日(土)、当財団が新潟市の指定管理者として管理する亀田総合体育館

の上級卓球教室（水）コースにおいて、新型コロナウイルス陽性者が１名判明した件につい

て続報を下記のとおりお知らせいたします。

参加者の皆さまをはじめ関係各位に多大なご心配とご迷惑をおかけしましたことをお詫

び申し上げますとともに、引き続き感染拡大の防止に努めてまいります。

記

１ 保健所が調査を行い、濃厚接触者としてＰＣＲ検査を行った方の検査結果はすべて

陰性でした。

２ 亀田総合体育館の春期卓球教室はすべて中止とさせていただきました。

以上

【お問い合わせ】

公益財団法人 新潟市開発公社

電話番号：０２５-２６５－６７３５